Postea dicatur
Ad uictorium nr'm in uoie
domini. Qui fecit celum
& terram. Deinde d'no pat' nr.
dicatur. Confiteor. postea
a eplet. inchoetur.

Confiteor deo & be
ate marie & om
nibz sanctis & uobis fra
tres quia peccavi nimis
cogitatione locutione o
pere. & omissione mea
culpa peccor uos orate

Confiteor **P**ro me
or deo & beate ma
rie & omnibz sanctis.
quia peccavi nimis co
gitatione locutione ope
& omissione mea culpa
peccor beatam mariam. & om
nes sanctos orate pro me.
post ea subiungat.

Diseruatur in omni
potens deus. et di
mittat in omnia pecca
ta mea liberet me ab om
ni malo saluet et confirmet
in omni opere bono et per
ducatur vitam eternam
amen. *post matutina.*

Preciosa est in con
spectu domini.
gratia sanctorum eius. *oratio.*
Sancta maria et omnes
sancti intercedat
pro nobis ad dominum ut
meriamur ad uiuam ab
eo qui uiuit et regnat per
omnia secula seculorum. *am.*
Dominus in adiutorium meum
intende. **Domine** ad adiuuandum
me festina. **D**ominus in
adiutori. **Domine.** **D**ominus in
adiutori. **Domine** ad adiuuandum
me. **G**loria patri. Et dicitur ter deum
de. **G**loria patri. et sic erat. et c.
Kyrieleyson. **x**p̄m̄. **k**yrieleyson. **p**atrem
nostrum. et ne nos. **s**ed libera nos

Respice domine in suos
tuos et in opera tua et diri
ge filios eorum. Et sit splen
dor domini dei nostri super
nos et opera manuum nos
trarum dirige super nos. et
opera manuum nostrarum di

Dirigere et dirige
et sanctificare dig
neris domine deus pater
omnipotens eterne deus uol
e corda et corpora nostra in
lege tua. et in operibus
mandatorum tuorum
ut hic et in eternum te
auxiliante semper salui
esse mereamur per x̄m̄.
Dominum. *post ea dicitur uibe.*
si de euangelio legendum
*sic. dicitur benedictio. D*omi
num auxilium maneat
at semper nobiscum.
amen. *secundum iohannem.*

In principio erat uer
bum et uerbum erat
apud deum. et deus

erat u
in pu
omni
sunt
nich
finit
mem
uari
defin
Requ
Laud
tes. l
mala
erat.
uob d
Et sal
Dne e
H
R
do pre
do pro
ta uia
per mo
ta sima
Pea dica
urum ino